Mezulo, solvendo annualiter sextarium

unum frumenti pro pertica, sive 14 den.

inforc. Cremonae vel den. nov. Mediolani,

in electione emptoris.

376. — 11 82, apr. 25, XV, in burgo S.

Stcphani Cremonae.

Inventarium bonorum quondam Oprandi

de Persico, factum a Busio de Ghiroldis,

tutore testamentario pupillorum Oprandi.

f « Anno ab inc. etc. presentia publica-

rum personarum scilicet Mathei notarii

et mei Azonis notarii presentia, nec non

et presentia hominum bone opinionis sci
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licet Domafolli do Capris et (iaxoli de

Plazano et Lanfranci de Lamme, testium

ibi vocatorum et rogatorum, qui cogno-

verunt quondam Oprandum, filium quon-

damlohannisdePersico, de Vicinia Sancti

Nazarii, patrem Iohannis Boni et Oprandi

germanorum pupillorum, et ipsos pupillos

cognoscunt sicut ipsi dixerunt. Busius filius

domini Henrici de Ghiroldis, tutor testa-

mentarius, sicut ipse tutor dixit ibi, pre-

dictorum pupillorum, volens facere inven-

tarium de rebus et bonis predictorum

pupillorum, dixit et confessus fuit huius-

modi infrascriptas res esse in bonis ipso-

rum pupillorum, quas quidem res in hoc

inventario etc. ».

Sequitur enumeratio praediorum, do-

muum, debitae pecuniae et creditorum,

supellectilis (unam vegetem, unam cara-

riam, unum arcile, duos clipeos, unam

seclam, unam cazam, unam parolam, duos

lebetes, unam catenam. unam cappam).

« Preterea inter suprascriptas res et

bona continetur ratio Richelde matris

suprascript. pupillorum ».

f « Ego Matheus notarius sacri palacii

confectioni huius inventarii interfui, et

vice et parabola suprascripti tutoris me

subscripsi, quod nulla malignitate facta

seu facienda remanserunt res suprascript.

pupill. que non sint comprehense in hoc

inventario, qui tutor signavit predictas

res et fecit anteponi signum crucis ».

f Fgo Azo imperatoris Frederici no-tarius interfui et hoc inventarium rogatu

predicti tutoris scripsi.

377. — w62,mad. 14, XV,Crcmonac. CM.

Donatio inter vivos facta a Bellavita

relicta q. Egidii de Dovaria, per para-

bolam Offrcdi episcopi Cremonae et co-

mitis, et Ottonis eius mondoaldi generalis.

ecclesiae S. Cataldi, de 13 peciis terrae

in Fofengo, et de 9 perticis terrae in

clausis Cremonae apud S. Crucem ea-

rumque decima, nec non de decima 4

iug. terrae ibi prope, reservato in vita

sua usufructu — et investitura inde facta

ab episcopo in dictam ecclesiam de su-

pradictis decimis.

Azo not. Frederici imperatoris.

378. — 1182, inl. 7, XV, sub porticu il-

lorum dc Dovaria (Crcmonac). A. 278

c aui.

Guizardus Marchese investit honorifice

per feudum Lanfrancum Mathellam loci

Soncini, de pertica una terrae casamentiae

in loco Antegnachi.

« Signum f manus suprascripti Mar-

chionis qui hoc breve fieri rogavit.

Signum f manuum D. Osberti et D.

Envolati, parium curie, et Alberti nepotis

suprascripti D. Osberti et Bernardini,

qui fuerunt rogati testes ».

379. — 1182, iul. 7, XV, in camcra cpi-

scopii Crcmonac.

Investitura f. ab Offredo, cremonensi

episcopo et comite, in ecclesiam S. Ro-mani Cremonae, de decima 42 petiarum

terrae in loco et fundo S. Petrengi (co-

haeret Petrus de Tincto), in Gavatio, in

braida de Marianis, in Calvinengo, in

Vitalengo, ad casas de Tegonis, ad Ma-

rasche, in lacu Stagni, ad Straconcole,

in runchis Olzie (cohaerent marchiones),

in curte S. Pauli, in runchis de la Gi-

runda, ad Plancam (cohaerent heredes

comitis Rogerii, S. Cataldus, Cremonella,

via vicinalis, via publica, etc.).

380. — 1182, nov. 21, in lobia cpiscopis

laudcnsis.

Iudex et assessor Albrici , episcopi

laudensis, in praesentia eiusdem episcopi,

iudicis a papa Lucio delegati in causa

inter priorem monasterii S. Mariae de

Calvenciano et Guifredum Cremonae epi-

scopum, de quibusdam petiis terrae in

loco et territorio Mallei, constituit mis-

sum qui mittat in tenutam priorem de

iisdem petiis, quia episcopus Cremonae

et Malmantellus eius paruchianus, deten-

tor eiusdem terrae, citati noluerunt re-

spondere.

381. — 11 82, nov. 28, /, in burgo S. Hc-

rasmi Crcmonac.

Investitura, nomine venditionis, pretio

sold. 6 inforc. facta a Belina « relicta a

Zanono cum trecis », lege romana, in

Riboldum magistrum, de 3 perticis ter
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rae vidatae, ultra Padum in Butalengo,

salvo iure Comm. Cremonae , imposito

ficto annuo unius sext. frum. vel 6 den.

et dimid. pro sextario.

382. — 1182, dcc. 7, /, in burgo Suspiri.

Investitura f. a comite Guarnerio, con-sensu Guidonis filii sui, in Perezanum et

fratrem eius pro una medietate, et in

Enricum et fratres pro alia, de 5 iug.

terrae aratoriae et prativae, quae iacent

in brolo, pretio 3 sold. inf., ad quoddam

fictum reddendum.

Idem comes Guarnerius promittit, Ba-

xafoliam fratrem suum ratam habituram

hanc venditionem.

Tcstcs : Guilielmus Mantuanus, Rado,

comes Ubertus, Silvus de Longovardore.

Petro notario Frederici imp.

383. — 1 1 83, ian. 6, /, Pergami, in cpi-